
110學年度 特殊學校 各教育階段 班級數 統計

製表日期：2021/10/20

縣市 學校 學前 國小 國中 高中職 小計

新北市 新北特殊教育學校 0 0 2 30 32

宜蘭縣 宜蘭特殊教育學校 0 0 2 9 11

桃園市 桃園特殊教育學校 0 0 6 29 35

新竹縣 新竹特殊教育學校 0 6 3 12 21

臺中市 惠明盲校 1 5 3 1 10

臺中市 臺中啟明學校 2 2 3 8 15

彰化縣 和美實驗學校 1 6 9 12 28

彰化縣 彰化特殊教育學校 2 5 6 19 32

南投縣 南投特殊教育學校 0 3 3 7 13

臺南市 臺南大學附屬啟聰學校 4 6 3 9 22

高雄市 仁武特殊教育學校 3 3 3 8 17

屏東縣 屏東特殊教育學校 0 3 3 10 16

臺東縣 臺東大學附屬特教學校 0 3 3 6 12

花蓮縣 花蓮特殊教育學校 0 3 4 7 14

臺中市 臺中特殊教育學校 3 0 0 23 26

臺中市 臺中啟聰學校 5 7 6 12 30

嘉義市 嘉義特殊教育學校 1 6 5 11 23

臺南市 臺南特殊教育學校 2 6 6 14 28

雲林縣 雲林特殊教育學校 2 6 4 9 21

臺北市 臺北市立啟聰學校 7 6 6 13 32

臺北市 臺北特殊教育學校 2 9 12 27 50

臺北市 臺北市立啟明學校 7 6 5 10 28

臺北市 文山特殊教育學校 30 4 6 15 55

基隆市 基隆特殊教育學校 0 2 1 10 13

高雄市 楠梓特殊學校 2 5 5 13 25

高雄市 成功特殊教育學校 0 2 3 9 14

高雄市 高雄特殊教育學校 0 4 4 9 17

苗栗縣 苗栗特殊教育學校 0 0 3 9 12

總計 74 108 119 351 652

aa1140
螢光標示



110學年度 特殊學校 各教育階段 學生數 統計

製表日期：2021/10/20

縣市 學校 學前 國小 國中 高中職 小計

新北市 新北特殊教育學校 0 0 1 261 262

宜蘭縣 宜蘭特殊教育學校 0 0 18 73 91

桃園市 桃園特殊教育學校 0 0 34 318 352

新竹縣 新竹特殊教育學校 0 46 33 116 195

臺中市 惠明盲校 4 25 16 12 57

臺中市 臺中啟明學校 4 6 20 59 89

彰化縣 和美實驗學校 6 34 63 131 234

彰化縣 彰化特殊教育學校 10 36 48 172 266

南投縣 南投特殊教育學校 0 25 23 63 111

臺南市 臺南大學附屬啟聰學校 21 38 15 68 142

高雄市 仁武特殊教育學校 7 22 27 53 109

屏東縣 屏東特殊教育學校 0 27 20 109 156

臺東縣 臺東大學附屬特教學校 0 20 27 53 100

花蓮縣 花蓮特殊教育學校 0 17 27 59 103

臺中市 臺中特殊教育學校 18 0 0 263 281

臺中市 臺中啟聰學校 32 48 39 89 208

嘉義市 嘉義特殊教育學校 4 50 48 106 208

臺南市 臺南特殊教育學校 8 47 37 149 241

雲林縣 雲林特殊教育學校 14 38 31 97 180

臺北市 臺北市立啟聰學校 24 30 20 47 121

臺北市 臺北特殊教育學校 11 18 29 138 196

臺北市 臺北市立啟明學校 21 6 21 31 79

臺北市 文山特殊教育學校 22 25 19 112 178

基隆市 基隆特殊教育學校 0 12 8 87 107

高雄市 楠梓特殊學校 0 18 21 85 124

高雄市 成功特殊教育學校 0 15 29 84 128

高雄市 高雄特殊教育學校 0 25 32 79 136

苗栗縣 苗栗特殊教育學校 0 0 23 82 105

總計 206 628 729 2996 4559

aa1140
螢光標示



110學年度 特殊學校 特教合格 老師數 統計

製表日期：2021/10/20

縣市 學校 特教合格教師 一般合格教師 代理教師 小計

新北市 新北特殊教育學校 69 19 0 88

宜蘭縣 宜蘭特殊教育學校 30 4 0 34

桃園市 桃園特殊教育學校 96 11 0 107

新竹縣 新竹特殊教育學校 53 3 0 56

臺中市 惠明盲校 10 7 0 17

臺中市 臺中啟明學校 36 3 0 39

彰化縣 和美實驗學校 63 30 0 93

彰化縣 彰化特殊教育學校 83 8 0 91

南投縣 南投特殊教育學校 32 3 0 35

臺南市 臺南大學附屬啟聰學校 51 21 0 72

高雄市 仁武特殊教育學校 37 5 0 42

屏東縣 屏東特殊教育學校 27 4 0 31

臺東縣 臺東大學附屬特教學校 29 4 0 33

花蓮縣 花蓮特殊教育學校 37 3 0 40

臺中市 臺中特殊教育學校 70 12 0 82

臺中市 臺中啟聰學校 69 13 0 82

嘉義市 嘉義特殊教育學校 63 10 0 73

臺南市 臺南特殊教育學校 69 4 0 73

雲林縣 雲林特殊教育學校 49 3 0 52

臺北市 臺北市立啟聰學校 62 19 0 81

臺北市 臺北特殊教育學校 81 6 0 87

臺北市 臺北市立啟明學校 47 11 0 58

臺北市 文山特殊教育學校 102 36 0 138

基隆市 基隆特殊教育學校 27 3 0 30

高雄市 楠梓特殊學校 62 0 0 62

高雄市 成功特殊教育學校 36 7 0 43

高雄市 高雄特殊教育學校 47 4 0 51

苗栗縣 苗栗特殊教育學校 34 5 0 39

總計 1471 258 0 1729

aa1140
螢光標示
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